
PREGLED POSTUPKA #42852

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BAR
PIB 02015099
E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me
Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka i isporuka administrativnog materijala za potrebe organa lokalne uprave
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Natalija Šainović
Kontakt -
Datum objave 07.03.2023. 08:40

07.03.2023 08:44:20



Napomena U skladu sa članom 23  Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki na obavještenje 
o ishodu postupka jednostavne nabavke nije dopuštena žalba.
S obzirom da naručilac, zbog specifičnosti predmeta nabavke ne može odrediti tačnu količinu 
predmeta nabavke ponuđači su dužni dostaviti jedinične cijene po svakoj stavci tehničke 
specifikacije i zbir jediničnih cijena kao ukupnu cijenu, a sve u skladu sa članom 87 stav 7 
Zakona o javnim nabavkama.
Nabavke i isporuka će se vršiti sukcesivno, po potrebi, po jediničnim cijenama, na zahtjev 
Naručioca do iznosa procijenjene vrijednosti odnosno do 24.950,00 €.

07.03.2023 08:44:20



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka i isporuka administrativnog materijala 
za potrebe organa lokalne uprave 07.03.2023 08:40 14.03.2023 11:00 14.03.2023 11:00 U toku

07.03.2023 08:44:20



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti 
dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru u državi u kojoj privredni subjekt ima sjedište, sa podacima o ovlašćenom licu 
privrednog subjekta, odnosno izvršnom direktoru privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Obrazac 2 koja je u prilogu Zahtjeva za dostavljanje ponuda Drugi uslovi
30 dana od dana otvaranja ponude Rok važenja ponude 
Godinu dana od dana zaključenja ugovora, odnosno do utroška sredstava namijenjenih za ovu nabavku. 
Nabavka će se vršiti sukcesivno do iznosa procijenjene vrijednosti Rok za isporuku robe, po porudžbini 
naručioca je najviše 24 h. Isporuka će se vršiti siikcesivno do opredijeljenog iznosa.

Rok izvršenja ugovora

Opština Bar Mjesto izvršenja ugovora
30 dana od dana uredno dostavljene fakture Rok plaćanja
Virmanski Način plaćanja
Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ukoliko ponuđač nudi ekvivalent, dužan je dostaviti ispravu o 
usaglašenosti, odnosno deklaraciju proizvođača, u skladu sa Zakonom o tehničkim zahtjevima za 
proizvode i ocjenjivanju usaglašenosti. U pozicijama u kojima su navedeni nazivi proizvoda i/ili 
proizvođača, ukoliko ponuđač ponudi ekvivalent traženom, u ponudi on mora precizno navesti naziv 
ekvivalenta, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti (tehnička dokumentacija kojom dokazuje 
ekvivalentnost). U slučaju da ponuđač nudi tačno precizirane proizvode i/ili opremu koji su navedeni u 
specifikaciji predmeta javne nabavke, ponuđač će izbrisati navode „ili ekvivalentno“ i ponudu pripremiti 
u skladu sa tehničkom specifikacijom i tenderskom dokumentacijom

Drugi uslovi

07.03.2023 08:44:20



Izjava ponuđača kojom će garantovati da će vršiti sukcesivnu nabavku i istu isporučivati u roku od 24 
sata najvise od dana porudžbine naručioca. Drugi uslovi

07.03.2023 08:44:20



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

07.03.2023 08:44:20



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.950,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Omot spisa obrazac br. 7 1,00 kom
2 Omot spisa obrazac br. 8 1,00 kom
3 Omot spisa obrazac br. 13 1,00 kom
4 Omot spisa obrazac br.6 1,00 kom
5 Koverte male bijele 125x176 1,00 kom
6 Koverte srednje bijele 176x250 1,00 kom
7 Koverte velike ( bijele, zute) 229x324 1,00 kom
8 Koverte sa povratnicama bijele 1,00 kom
9 Koverte velike – vreće žute 1,00 kom

10 Koverte roze 1,00 kom
11 Koverte plave 1,00 kom
12 Koverte 11x22  americano 1,00 kom
13 DVD 1,00 kom
14 CD-R slim kutija 1/1, 700 MB 1,00 kom
15 CD-R ¼, 4.7 GB 1,00 kom
16 CD-DVD-R 1,00 kom
17 Bunkt CD 1/25 1,00 kom

07.03.2023 08:44:20



18 Bunkt DVD 1/25 1,00 kom
19 Omot za CD papirne kesice 1,00 kom
20 Sveska putni nalog 1,00 kom
21 Fascikla u boji sa lastikama A4, plastificirane 1,00 kom
22 Fascikla PVC sa mehanizmom 1,00 kom
23 Fascikla sa vezicom – herbarijum 1,00 kom
24 Fascikla obična bijela - kartonska 1,00 kom
25 Nalog za službeno putovanje A4 presavijen na A5 1,00 kom
26 PVC folija U- bušena, za registrator 1,00 1
27 Fascikla plastične 1,00 kom
28 Fascikle sa folijom 1,00 kom
29 Vosak za ovjeru knjige 1,00 kut
30 Uložak za hemijsku olovku Pilot G-2 05- crni ili ekvivalentno 1,00 kom
31 Hemijske olovke 0.7 – ( plava,crvena,crna) Pilot ili ekvivalentno 1,00 kom
32 Hemijske olovke 0.5 – (plava, crvena, crna)Pilot ili ekvivalentno 1,00 kom
33 Tehnička olovka (0.5)  - Pilot ili ekvivalentno 1,00 kom
34 Obična olovka HB sa gumicom 1,00 kom
35 Mine za tehničku olovku 1,00 kom
36 Hemijske olovke obične ( plave, crvene ) 1,00 kom
37 Hemijske olovke za šalter  - obične sa mehanizmom 1,00 kom
38 Dupli bijeli papir 1,00 ris
39 Dupli karo papir A3 presavijen u A4 100/1 1,00 ris
40 Samoljepljivi blok 76x76mm u boji 1/100 1,00 kom
41 Samoljepljive strelice stikeri u boji 1,00 kom

07.03.2023 08:44:20



42 Selotejp 15x33 1,00 kom
43 Selotejp 50x66 1,00 kom
44 Držač za selotejp 1,00 kom
45 Korektor bijeli – lak 1/1 1,00 kom
46 Spajalice velike  50mm 1,00 kut
47 Spajalice srednje 32mm 1,00 kut
48 Spajalice male 28mm 1,00 kut

49 Heft mašina ručna, metalna - tipa kljiešta, dužine 17cm, širina za rukohvat 
8cm 1,00 kom

50 Heft mašina velika, stona - 100 lista 1,00 kom
51 Heft mašina mala ručna 1,00 kom
52 Heft mašina Tip S170 ili ekvivalentno 1,00 kom
53 Municija za heft mašinu bakarna 24/6-1000 1,00 kut
54 Municija za heft mašinu bakarna 23/24 1,00 kut
55 Municiija za heft mašinu 23/23 1,00 kut
56 Municiija za heft mašinu 23/13 1,00 kut
57 Municija za heft mašinu bakarna 23/8 1,00 kut
58 Municija za heft mašinu bakarna 23/6 1,00 kut
59 Municija za heft mašinu najmanja Compact No 10 ili ekvivalentno 1,00 kut
60 Mehanizam za rasheftavanje kliješta 1,00 kom
61 Mehanizam za rasheftavanje sa kočnicom 1,00 kom
62 Tekst markeri deblji  u boji (fluoroscentni ) 1,00 kom
63 Markeri deblji u boji  - vodootporni 1,00 kom
64 Markeri tanji  u boji -  vodootporni 1,00 kom

07.03.2023 08:44:20



65 Markeri Pilot CD-DVD ili ekvivalentno 1,00 kom
66 Flomasteri ( crveni, plavi, crni) 1,00 kom
67 Baterije 1.5V tanke - alkalne 1,00 kom
68 Baterije deblje 1.5V - alkalne 1,00 kom
69 Baterije AAA-LR 03-4/1 1,00 kom
70 Baterije Verbatim 049921-46 ili ekvivalentno 1,00 kom
71 Gumice meka,bijela 1,00 kom
72 Oštraljka metalna 1,00 kom
73 Makaze min 12 cm 1,00 kom
74 Makaze veće – 21,5 cm 1,00 kom
75 Ljepilo za papir 40gr 1,00 kom
76 Bušač akata min 25 listova 1,00 kom
77 Bušač akata min 40 listova 1,00 kom
78 Registratori veliki široki A4 1,00 kom
79 Registratori uski A4 1,00 kom
80 Registratori samostojeći PVC široki 1,00 kom
81 Sveske za registrator A4 bez abecede, linije 1,00 kom
82 Blokovi za pisanje na linije A4 - 100 listova 1,00 kom
83 Kocka papir 10x10 bijeli 1,00 kom
84 Uložak za pečat okrugli – autom. 1,00 kom
85 Tinta za pečate ljubičasta 1,00 kom
86 Kutija za spajalice magnetna 1,00 kom
87 Sunđer za poštu-ovlaživač 1,00 kom
88 Kreditni nalog za uplatu NCR Rozi 1,00 kom

07.03.2023 08:44:20



89 Kreditni nalog za prenos  NCR Žuti 1,00 kom
90 Indigo plavi 1/100 1,00 pak
91 Čaša za hemijske olovke mrežaste, metalne 1,00 kom
92 Penkalo / naliv pero 1,00 kom
93 Patrone (crne) za penkalo 1/6 1,00 kut
94 Personalni dosije 1,00 kom
95 Prijava o slob. rad. mjestu obrazac E1 1,00 kom
96 Knjiga za ovjeru 120 list 1,00 kom
97 Knjiga matičnih registar vjenčanih 1,00 kom
98 Dnevnik blagajne 100 list A4 1,00 kom
99 Zvučnici Genius ili ekvivalentno 1,00 kom

100 Obrazac Izvoda iz mat. Registra vjenčanih 1,00 kom

101 Obrazac Izvoda iz mat. Registra vjenčanih – 
dvojezični 1,00 kom

102 Obrazac zapisnik o prijavi za zaključenje braka 1,00 kom
103 Knjiga za radne knjižice 1,00 kom
104 Knjiga djelovodnika 1,00 kom
105 Knjiga dežurstva tvrdi povez 26,5x31,5 1,00 kom
106 Radni nalog A4 1,00 kom
107 Nalog blagajne da isplati 100 list 1,00 kom
108 Nalog blagajne da naplati 100 list 1,00 kom
109 Rokovnik A4 1,00 kom
110 Sveska A4 tvrdi povez , 200 list 1,00 kom
111 Kabal USB produžni 1,00 kom

07.03.2023 08:44:20



112 USB flash memorija 4GB 1,00 kom
113 USB flash memorija 8GB 1,00 kom
114 USB flash memorija 32GB 1,00 kom
115 USB flash memorija 16GB 1,00 kom
116 USB flash memorija 64GB, 3.0 1,00 kom
117 Miš za PC Genius DX-110 ili ekvivalentno 1,00 kom
118 Podloga za miš 1,00 kom
119 Tastatura USB click 1,00 kom
120 Štipaljke za papir 41 mm 1,00 kom
121 Štipaljke za papir 32 mm 1,00 kom
122 Štipaljke za papir 25 mm 1,00 kom
123 Vinjete 300/1, zlatna 1,00 pakovanje
124 Dvolisnice u boji 1,00 kom
125 Interne dostavne knjige 1,00 kom
126 Dostavna knjiga za mjesto 1,00 kom
127 Glavna knjiga zahtjeva stranaka 1,00 kom
128 Jemstvenik 600 m 1,00 kom
129 Dostavna knjiga za poštu 1,00 kom
130 Zapisnik o izvršenom komunalnom nadzoru blokovi/sveska 1,00 kom
131 Zapisnik o inspekcijskom pregledu blokovi/sveska 1,00 kom
132 Saopštenja - sveska blokovi/sveska 1,00 kom
133 Sveska - službena zabilješka blokovi/sveska 1,00 kom
134 Prekršajni nalozi blokovi/sveska 1,00 kom
135 Kartoni za servis pp aparata 9x7 cm 1,00 kom

07.03.2023 08:44:20



136 Naljepnice za servis pp aparata 1,00 kom
137 Fax rolna za Panasonic KX-FT 982 1,00 kom
138 Fax rolna za Panasonic KX-FT 932 1,00 kom
139 Fax rolna za Panasonic KX-FP 701 1,00 kom
140 Film za fax za Panasonic KX-FC 278 1,00 kom
141 Jemstvenik Klupko, 50 m 1,00 kom
142 Digitron 8 cifara, 14,3x10,2 cm Citizen ili ekvivalentno 1,00 kom
143 Samoljepljive etikete 70x37mm A4/100L 1,00 kut
144 Stona polica za dokumenta metalna 1/3 1,00 kom
145 Police Plastične 1/1 1,00 kom
146 Lenjir 30cm 1,00 kom
147 Čiode za tablu 100 komada u pakovanju 1,00 pakovanje
148 Kanap za vezivanje klupko 1,00 kom
149 Traka za mašinu ading rolna 57 mm 1,00 kom
150 Bijela rolna za računsku mašinu 1,00 pak
151 Slušalice za kompjuter Slušalice za kompjuter 1,00 kom
152 Web kamera 1,00 kom
153 Baterija za UPS DJM 12-12.0 (12v15.0AH) 1,00 kom
154 Lan kabal 3 m 1,00 kom
155 Oglasna tabla Od plute veća 1,00 kom
156 Sveske za registre A4 bez abeceda kocka 1,00 kom
157 Sveske za registre A4 bez abeceda linija 1,00 kom
158 Pelir papir 1,00 ris
159 Papir A 4 bijeli 80gr (ris -500 listova) Double A ili ekvivalentno 1,00 ris

07.03.2023 08:44:20



160 Papir A3 80gr (ris-500 listova) 1,00 ris
161 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M125nw 1,00 kom
162 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M125a 1,00 kom
163 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M15A 1,00 kom
164 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M28A 1,00 kom
165 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M1212 nf 1,00 kom
166 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M227 fdw 1,00 kom
167 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M227 fdn 1,00 kom
168 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M277 dw black 1,00 kom
169 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M277 dw yelow 1,00 kom
170 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M277 dw magenta 1,00 kom
171 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M277 dw cyan 1,00 kom
172 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M477 fdn black 1,00 kom
173 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M477 fdn yelow 1,00 kom
174 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M477 fdn magenta 1,00 kom
175 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M477 fdn cyan 1,00 kom
176 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M227 sdn 1,00 kom
177 Zamjenski toner za štampač Panasonic KX-MB 2130 1,00 kom
178 Zamjenski toner za HP Color Laser Jet 2600n black Q6000A 1,00 kom
179 Zamjenski toner za HP Color Laser Jet 2600n yellow Q6002A 1,00 kom
180 Zamjenski toner za HP Color Laser Jet 2600n cyan Q6001A 1,00 kom
181 Zamjenski toner za HP Color Laser Jet 2600n magenta Q6002A 1,00 kom
182 Zamjenski toner za 207A za color Laser Jet Pro MFP M283 fdw black 1,00 kom
183 Zamjenski toner za 207A za color Laser Jet Pro MFP M283 fdw magenta 1,00 kom

07.03.2023 08:44:20



184 Zamjenski toner za 207A za color Laser Jet Pro MFP M283 fdw cyan 1,00 kom
185 Zamjenski toner za 207A za color Laser Jet Pro MFP M283 fdw  yellow 1,00 kom
186 Zamjenski toner za HP Laser Jet pro 400 M451 dw crni 1,00 kom
187 Zamjenski toner za HP Laser Jet pro 400 M451 dw cyan 1,00 kom
188 Zamjenski toner za HP Laser Jet pro 400 M451 dw magenta 1,00 kom
189 Zamjenski toner za HP Laser Jet pro 400 M451 dw yellow 1,00 kom
190 Zamjenski kertridž HP Desk Jet 2130 kertridž HP 302 black 1,00 kom
191 Zamjenski kertridž HP Desk Jet 2130 kertridž HP 302 color 1,00 kom
192 Zamjenski toner za EPSON L 11160 black 1,00 kom
193 Zamjenski toner za EPSON L 11160  magenta 1,00 kom
194 Zamjenski kertridž za EPSON L 11160 cyan 1,00 kom
195 Zamjenski kertridž za EPSON L 11160 yellow 1,00 kom
196 Zamjenski toner za Lexmark E260 dn 1,00 kom
197 Zamjenski toner za Lexmark MX 410DN 1,00 kom
198 Zamjenski toner HP Laser Jet P 1006 1,00 kom
199 Zamjenski toner za HP Laser Jet P2055d 1,00 kom
200 Zamjenski toner HP Laser 3055 1,00 kom
201 Zamjenski toner HP Laser M404dn 1,00 kom
202 Zamjenski toner za štampač HP laser Jet 1005 1,00 kom
203 Zamjenski toner za HP Laser Jet P1005 1,00 kom
204 Zamjenski toner za štampač HP laser Jet P1102 1,00 kom
205 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet Pro MFP M130fn 1,00 kom
206 Zamjenski toner za HP Laser Jet MFP 135a 1,00 kom
207 Zamjenski toner za HP Laser Jet Pro MFP M130a 1,00 kom

07.03.2023 08:44:20



208 Zamjenski toner za HP Laser Jet  107A 1,00 kom
209 Zamjenski toner za HP laser jet M102 a 1,00 kom
210 Zamjenski toner za HP laser jet P1606dn 1,00 kom
211 Zamjenski toner za štampač HP laser Jet 1020 1,00 kom
212 Zamjenski toner za HP Laser Jet Pro MFP M428 fdw 1,00 kom

213
Zamjenski toner sa čipom koji se ne skida i to za 
potrebe Sekretarijata za komunalne poslove i 
saobraćaj

za HP Laser Jet Pro MFP M428 fdw 1,00 kom

214 Zamjenski toner za štampač Canon 2016 1,00 kom
215 Zamjenski toner za CANON Premium OR-H435A/436A/285A 1,00 kom
216 Zamjenski toner za C-EXV51 black,Approx 60.000 colour 1,00 kom
217 Zamjenski toner za Kyocera Ecosys M5521 crni 1,00 kom
218 Zamjenski toner za Kyocera Ecosys M5521 cyan 1,00 kom
219 Zamjenski toner za Kyocera Ecosys M5521 magenta 1,00 kom
220 Zamjenski toner za Kyocera Ecosys M5521 yellow 1,00 kom
221 Zamjenski toner za Kyocera Ecosys M5026 crni 1,00 kom
222 Zamjenski toner za Kyocera Ecosys M5026 cyan 1,00 kom
223 Zamjenski toner za Kyocera Ecosys M5026 magenta 1,00 kom
224 Zamjenski toner za Kyocera Ecosys M5026 yellow 1,00 kom
225 Zamjenski toner za Kyocera Ecosys M5026 cdw 1,00 kom
226 Zamjenski toner za Kyocera TK-5230 black 1,00 kom
227 Zamjenski toner za Kyocera TK-5230 magenta 1,00 kom
228 Zamjenski toner za Kyocera TK-5230 cyan 1,00 kom
229 Zamjenski toner za Kyocera TK-5230 yellow 1,00 kom

07.03.2023 08:44:20



230 Zamjenski toner za štampač HP laser Jet P2015n 1,00 kom
231 Zamjenski toner za HP Laser Jet Pro MFP M28a 1,00 kom
232 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet 1018 1,00 kom
233 Zamjenski toner za HP Laser Jet 1010 1,00 kom
234 Zamjenski toner za Samsung SCX 4623 FN 1,00 kom
235 Zamjenski toner Samsung SCX-4521 F 1,00 kom
236 Zamjenski toner za Samsung SCX 4828 FN 1,00 kom
237 Zamjenski toner za fotokop. aparat Samsung SCX 4300 1,00 kom
238 Zamjenski toner za za štampač I sensys MF 4010 1,00 kom
239 Zamjenski toner za štampač HP Laser Jet 5200 1,00 kom
240 Zamjenski toner HP Laser Jet pro MFP M 127 FN 1,00 kom
241 Zamjenski toner za fotokopir Canon IR 1018J 1,00 kom
242 Zamjenski toner za fotokop. aparat Canon IR 1024A 1,00 kom
243 Zamjenski toner za HP Laser Jet P100 1,00 kom
244 Zamjenski kertridž za Epson L 1300 black 1,00 kom
245 Zamjenski kertridž za Epson L 1300 cyan 1,00 kom
246 Zamjenski kertridž za Epson L 1300 magenta 1,00 kom
247 Zamjenski kertridž za Epson L 1300 yellow 1,00 kom
248 Zamjenski kertridž za EPSON L 1500 black 1,00 kom
249 Zamjenski kertridž za EPSON L 1500 magenta 1,00 kom
250 Zamjenski kertridž za EPSON L 1500 cyan 1,00 kom
251 Zamjenski kertridž za EPSON L 1500 yellow 1,00 kom
252 Zamjenski kertridž za Canon IP4700 1,00 kom
253 Zamjenski toner za Canon MF421 dw 1,00 kom

07.03.2023 08:44:20



254 Zamjenski toner laser Jet M1212nf MFP 1,00 kom
255 Zamjenski toner za Samsung ML 2165 1,00 kom
256 Zamjenski toner za HP Laser Jet 1320 1,00 kom
257 Zamjenski toner za Laser Jet Pro MFP M225 dw 1,00 kom
258 Zamjenski toner za Laser Jet M 1132 MFP 1,00 kom
259 Zamjenski toner za samsung ML 2160 1,00 kom
260 Zamjenski toner work centre 3025 Xerox 1,00 kom
261 Zamjenski toner na punjenje HP Smart Tank 515 1,00 kom

07.03.2023 08:44:20


